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Protokoll NLFs styre

NORGES
LUFTSPORTFORBU ND

Møte 2025 08
Avholdt 6. - 1L. november (e-postmøte)

Deltakere:
Styret: Rebecca Hansen, president

Reidar Bratsberg, første visepresident

Berit Brudeseth, andre visepresident

Lisa Lindén Vaags, styremedlem ung

Thea H@eg Risvik, ballong
Helene M. Bjørnø, fallskjerm
Jon Erik Staurset, hang-, para- og speedglider

Espen Bakke, modellfly
Martin Hasselknippe, motorfly
Sondre Bjørø, seilfly
Sigurd Brattetveit, sportsfly

Protokollfører: John Eirik Laupsa, rådgiver NLF adm

E-postmØtet ble iverksatt som oppfølger av sak O5I/25b i styremøte 2025 07.

Visepresident Reidar Bratsberg fikk saksansvaret. Det er fulgt opp med utsendelse av e-post

til hele Luftsportsstyret pluss Jonny Rinde Johansen som deltok på styremØtet 30. oktober.

Saken er håndtert ved Bratsbergs utsendelse 6. november og tilbakemelding fra et flertall av

styremedlemmene per 11. november.

Sak 052/25 Kongepokal i luftsport 2026 - prosess

Saken gikk på om det skal søkes om kongepokaler, hvor mange og hvilke grener det skal

konkurreres i.

Det hører til bakgrunnen at Luftsportstyret i møte 27.LO.2O24 vedtok som sak O29/24 nVe

retningslinjer for utdeling av kongepokal. De vedtatte retningslinjer ligger

her: httos: //n lf. no/sitea d okr rmente r/konseooka l---retn inssli n ie r-for- lufts oort

ve dtatt-202 4.to.27 .pdJ

Hensikten med nye retningslinjer var bl,a. å Øke prestisjen til utmerkelsen, samt å sikre at vi

oppfyller NlFs krav til utdeling av kongepokal.
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Som retningslinjene viser var det en frist 1. november i år om å søke om kongepokal, mens
det i tidligere år har mer gått "på rundgang". Såvidt meg bekjent har det ikke kommet noen
sØknader innen fristen. Man kan imidlertid stille spørsmål om vi har informert om de nye
retningslinjene (og fristen!) godt nok. Optimalt skulle vi nok sendt ut en påminnelse i

sommer.

Etter den gamle ordningen vil det være Modellfly og HPS sin "tur". Jeg tenker at det er opp
til styret hvordan man ønsker å håndtere dette.

Mitt forslag er at vi følger de nye retningslinjene, men - med bakgrunn i at de nye
retningslinjene kanskje ikke er godt kjent - forlenger fristen for seksjoner om å sØke etter de
nye retningslinjene. Denne styresaken kan fungere som påminnelse til seksjonslederne.

Fristen kan f.eks. være 20. november. Styret må ha klar en beslutning før l-. desember, så vi
må i så fall vurdere sØknadene sammen per epost.

Et alternativ er å f6lge de nye retningslinjene strengt, og dermed at forbundet ikke søker om
kongepokal lor 2O26.

Ut fra tilbakemeldingene per 11. november ble det trukket konklusjon

Vedtak: Luftsportstyret viser til nye retningslinjer for utdeling øv kongepokal, vedtott
27.70.24. Retningslinjene krever sØknod om utdeling ov kongepokal, men
siden ordningen konskje ikke er godt nok kjent ennå, forlenges fristen for
sØknad for utdeling ¡ 2026 til utgangen av 20. november 2025.

Dette betyr at administrasjonen må forberede eventuell innstilling basert på søknader etter
20. november, og styret må gjøre et vedtak kort tid etter det.

Jeg vil oppfordre seksjonslederne om å informere om den forlengede fristen til sine
seksjoner. Dersom retningslinjene krever informasjon som ikke er klar ennå, foreslår jeg at
man Ejør rede for det i eventuell søknad.

Reidar n Eiri upsa
L. visepresident kollfører
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